
  
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 150 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων 

και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 

Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ 5070727, για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003, 2561 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι,7/1/2021 
Αριθ. πρωτ.: 842/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
2 

7. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) του ΑΣΕΠ. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-

Κοινωνικών Λειτουργών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν 

αναμορφωμένοι στο ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020.   

9. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-8-2020, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) 

υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών 

και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

10.  Την αριθ. πρωτ. 169863/Ε4/15-12-2020 (ΑΔΑ: 63ΟΩ46ΜΤΛΗ-Ξ3Β) απόφαση με θέμα: «Ειδική 

πρόσκληση για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων 

και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών στην πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση (άρθρο 46 

του ν. 4692/2020)». 

11. Την αριθ. πρωτ.  4061/14-9-2020 (ΑΔΑ: 91ΕΞ46ΜΤΛΡ-ΡΤΣ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 

Κοινωνικούς Λειτουργούς» και κωδικό ΟΠΣ 5070727 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

12. Την αριθ. πρωτ. 142524/ΓΔ4/19-10-2020 (ΦΕΚ 4716/Β΄/26-10-2020) απόφαση με θέμα: 

«Ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών 

Λειτουργών για το σχολικό έτος 2020-2021 στο πλαίσιο της Πράξης: “Υποστήριξη σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 

Κοινωνικούς Λειτουργούς” για την αντιμετώπιση των συνεπειών του COVID-19».  

13. Την αριθ. πρωτ. 150710/ΓΔ4/5-11-2020 (ΦΕΚ 4917/Β΄/9-11-2020) απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

του κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων και του κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 

2020 - 2021».  

14. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ, κλάδων ΠΕ23 και 

ΠΕ30, που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 169863/Ε4/15-12-2020 (ΑΔΑ: 

63ΟΩ46ΜΤΛΗ-Ξ3Β) πρόσκλησης.  

 

 
Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 113 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 37 κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ 

5070727, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 

2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ23 A 339 67,95 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_189: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ, 4ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ, 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 2 ΡΕΜΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 A 347 66,95 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_323: 13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 27ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 50ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 39ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

3 3 
ΠΑΠΑΓΕΩΡ 
ΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΠΕ23 A 430 56,1 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_298: 38ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ, 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ, 13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

4 4 ΝΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 B 189 80,75 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_743: 29ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 36ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ, 
32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 15ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 5 
ΓΕΡΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 B 192 80,23 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_741: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 38ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 55ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ, 
18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 6 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 223 76,5 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_997: 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ, 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ, 15ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ, 12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

7 7 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 248 73,95 
ΑΧΑΪΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_193: 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ, 12ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ, 2ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

8 9 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΑ ΦΡΑΝΚΟΥ ΠΕ23 B 370 63,55 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_943: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

9 10 ΜΑΛΑΓΡΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ23 B 439 60,73 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1550: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΡΡΑΣ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΚΙΡΡΑΣ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

10 11 ΜΑΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΑΡΙΔΗΜΟ
Σ ΠΕ23 B 467 59,8 

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1199: 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ, 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΑΡΧΑΝΩΝ, 3ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ, 2 ΘΕΣΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΥΝΑΒΩΝ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 12 ΣΙΟΥΤΗ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 B 474 59,65 

ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_386: 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛΟΣ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, 8ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 13 ΝΑΣΙΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ23 B 485 59,18 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_320: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟΝ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ , 2ο 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 14 
ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ23 B 496 58,78 

ΦΛΩΡΙΝ
ΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_679: 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ 

Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

14 15 ΧΑΡΤΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 B 506 58,55 
ΧΑΝΙΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1270: 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ, 11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ, 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ, 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ, 27ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

15 16 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ
ΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 B 518 58,13 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_358: 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 17ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 14ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 15ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΊΟΥ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

16 17 ΠΡΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 523 57,75 

Α΄ ΧΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_503: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

17 18 ΖΕΙΜΠΕΚΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 543 57,15 

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1177: 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ, 2 θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΝΩΝ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΟΥΡΝΩΝ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΤΕΡΟΥ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 21 ΚΟΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 652 53,68 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_345: 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ - ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ, 4ο 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ  ΚΥΒΕΛΗ , 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ, 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

19 22 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ23 B 655 53,63 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_123: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΘΟΥΚΥΔΙΔΕΙΟ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ, 3ο 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ -  ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ , 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΕΙΟ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

20 23 ΧΡΑΝΤΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 664 53,43 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_335: 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΟΜΗΡΟΣ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

21 24 ΤΣΑΠΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ23 B 693 52,58 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1173: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 25 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 708 52,25 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_152: 103ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ, 14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 15ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ, 13ο   
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 33ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

23 27 
ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤ
Α ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 770 51 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_105: 52ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 50ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 99ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ, 53ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

24 28 ΓΙΑΠΑΝΤΖΗ ΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 788 50,73 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_325: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΜΑΝΩΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑΣ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

25 29 ΤΟΥΖΟΥ ΖΩΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 838 49,35 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_132: 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 7ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 8ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 3ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ  
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

26 30 ΝΗΣΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 842 49,25 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_45: 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 
ΚΩΝ. ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, 6ο 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
8 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

27 31 ΔΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΗΣ ΠΕ23 B 855 48,63 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_897: 33ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΑΣΥΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ, 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ, 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Α΄ 

28 32 ΤΣΙΛΙΑΚΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 881 47,7 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_754: 56ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 47ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 42ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 18ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

29 33 ΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 928 45,83 

ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_703: 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

30 34 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ23 B 932 45,7 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_336: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ, 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

31 35 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟ
Υ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 939 45,43 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_171: 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ, 18ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 22ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

32 36 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 942 45,28 

Α΄ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΒΘΜΙΑ_165: 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Δ.Ε.) ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 
ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο ΛΕΣΒΙΟΣ, 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

33 37 ΜΑΛΛΙΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ23 B 983 43,9 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_985: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

34 38 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 B 1012 42,83 

Α΄ 
ΣΑΜΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_173: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ - 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

35 39 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 B 1043 41,25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_906: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ, 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Α΄ 

36 40 ΤΟΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1089 39,58 
ΦΛΩΡΙΝ
ΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_676: 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ, 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

37 41 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 B 1113 38,78 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_430: 27ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, 43ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ, 11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ, 30ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

38 42 ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ 
ΕΡΙΕΤΤΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ23 B 1140 37,93 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_142: 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

39 43 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ23 B 1212 35,48 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_334: 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

40 44 ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1241 35,08 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_190: 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ, 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ, 8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 45 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 B 1290 34,4 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_134: 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ, 97ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 110ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 142ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

42 46 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ23 B 1305 34,1 

Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_89: 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
(ΖΕΚΑΚΕΙΟ) 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

43 47 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 B 1323 33,75 
ΛΑΚΩΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1439: 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 2ο  

Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ, 1 
ΘΕΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

44 48 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1340 33,38 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_107: 54ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 55ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 32ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 170ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 108ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

45 49 ΠΟΠΠΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ23 B 1348 33,3 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_230: 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ, 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 50 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1363 33,08 

ΤΡΙΚΑΛΩ
Ν (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_823: 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ, 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

47 52 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1394 32,58 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_138: 129ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 149ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 90ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 65ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 92ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

48 53 ΣΑΡΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 1402 32,45 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_179: 35ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 106ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 95ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 101ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

49 54 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1412 32,38 Β΄ 
ΑΘΜΙΑ_989: 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  Π.Ε. 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
12 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΟΥΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

50 55 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΣΤΕΛΑ 
ΑΡΗΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1423 32,2 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_133: 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 56 ΘΕΟΦΑΝΗ ΑΝΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1437 32,03 

ΑΧΑΪΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_570: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ, 29ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ, 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ, 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ, 20ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

52 57 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1440 32 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_157: 26ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 93ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 119ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 24ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 139ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

53 58 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1442 31,95 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_139: 62ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 76ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 37ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 91ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 23ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

54 59 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1465 31,6 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_156: 4ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 107ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 122ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 123ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
13 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ, 148ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

55 60 ΤΡΙΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 1473 31,48 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_223: 1ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ, 4ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑ, 
5ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 61 ΤΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1476 31,43 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_146: 2ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 133ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 98 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 121ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 99ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

57 62 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 B 1479 31,4 

Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_92: 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ, 
ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 
ΛΥΡΕΙΟ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

58 64 ΖΥΓΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΖΩΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1502 31,05 

ΛΕΥΚΑΔΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_886: 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

59 65 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1516 30,85 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_982: 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

60 66 ΜΕΛΝΙΚΟΒΑ- ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ23 B 1526 30,68 ΠΕΛΛΑΣ ΑΘΜΙΑ_1088: 1ο Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
14 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΗ Σ (Π.Ε.) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 2ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ-
ΑΛΜΩΠΙΑΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ-
ΑΛΜΩΠΙΑΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ-
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

61 68 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1553 30,43 

Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_87: ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

62 69 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1565 30,3 

ΛΑΚΩΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1432: 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ, 
3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

63 70 ΧΑΚΑ ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1605 29,83 

Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_265: 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

64 71 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 B 1658 29,1 
ΚΙΛΚΙΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1044: 14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ, 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ, 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΔΙΝΟ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

65 72 ΡΩΜΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΠΕ23 B 1660 29,08 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_131: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

66 73 ΡΟΓΓΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1670 28,98 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1475: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

67 74 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1671 28,98 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_133: 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

68 75 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ23 B 1677 28,93 
ΔΡΑΜΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1: 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

69 76 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1680 28,9 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_472: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΗΒΑΣ- ΙΣΜΗΝΙΟ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΗΒΑΣ - ΠΙΝΔΑΡΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΗΒΩΝ, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΗΒΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟ , 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΗΒΑΣ - ΠΕΛΟΠΙΔΕΙΟ 

Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

70 77 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1685 28,85 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1005: 20ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

71 78 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟ
Υ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1707 28,63 

ΚΙΛΚΙΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1038: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
16 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑ, 4ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

72 79 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1740 28,28 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_404: 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 16ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 24ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

73 80 
ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔ
ΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
Α ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ23 B 1741 28,28 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_986: 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ, 16ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

74 81 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1751 28,18 

Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑ
ΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1335: 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ, 2 Θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

75 82 ΣΚΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1761 27,98 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_196: 1ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ, 2ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ 
ΒΑΡΗΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

76 83 ΒΕΛΗΣΑΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ23 B 1803 27,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_60: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ, 2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 84 
ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1804 27,35 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_322: 47ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 49ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 24ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 52ο 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 45ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

78 85 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ23 B 1843 26,8 

ΑΙΤΩΛΟΑ
ΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_512: 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑΣ 

79 86 ΠΙΣΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1850 26,73 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_287: 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ - Γ. ΣΕΦΕΡΗΣ, 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 
ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ, 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ, 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

80 87 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 B 1913 25,88 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_990: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ, 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ, 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

81 88 ΚΩΤΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 B 1918 25,8 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_335: 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

82 89 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 1927 25,73 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_330: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΚΡΙΔΗΣ 

83 90 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 B 1932 25,63 

ΧΑΝΙΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1271: 8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ, 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ, 33ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ, 8ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ, 25ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

84 91 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 1938 25,5 

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1200: 2ο 12 Θ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 3ο 
Νηπιαγωγείο 
Αρκαλοχωρίου, 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85 92 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ23 B 1942 25,43 

Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_85: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

86 93 ΔΗΜΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 1972 24,8 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_108: 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 13ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

87 94 ΞΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 2004 24,23 

Β΄ 
ΛΕΣΒΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_478: 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ- 
ΠΑΡΙΣΙΔΕΙΟ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ, 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ, 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ - 
ΜΠΟΒΟΛΕΤΕΙΟ, 4ο Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
19 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

88 95 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 2017 24,05 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_439: 53ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, 33ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, 20ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

89 96 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 2021 23,98 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_159: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

90 97 ΣΤΙΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ23 B 2025 23,9 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_61: ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΗΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΗΣ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ, 3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 98 ΤΑΣΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2033 23,78 

ΑΧΑΪΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_203: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

92 99 ΚΑΚΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 B 2041 23,58 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_289: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ- ΟΔ. 
ΕΛΥΤΗΣ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

93 100 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2049 23,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_971: 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 21ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 23ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

94 101 ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 2050 23,4 

ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_380: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ, 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
20 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

95 102 ΓΑΛΑΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2053 23,35 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_329: 20ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΛΙΟΥ, 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ, 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΛΙΟΥ, 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ, 26ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

96 103 ΤΡΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ23 B 2077 22,95 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_409: 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 3ο 
Νηπιαγωγείο 
Περάματος, 8ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

97 104 ΑΡΑΠ ΜΕΜΕΤ ΕΙΛΕΜ ΦΕΤΑΗ ΠΕ23 B 2081 22,88 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_95: 1ο 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 2ο 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΑΣΜΟΥ, ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΕΚΗΤΗΣ, 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ 

Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

98 105 ΣΟΥΦΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 B 2083 22,83 

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_784: 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ, 
17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ, 33ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

99 106 
ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟ
Υ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2085 22,65 

ΔΡΑΜΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_2: 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

100 107 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2088 22,45 
ΚΑΡΔΙΤΣ
ΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_736: 1o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
21 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 
7οΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 
10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

101 108 

ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚ
Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 2093 22,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_240: 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ, 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ, 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

102 109 ΒΟΥΚΟΥΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 B 2096 22,23 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_951: 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ, 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

103 110 ΣΥΚΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ23 B 2098 22,23 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_116: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ, 10ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

104 111 ΓΡΑΨΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ
Α ΜΟΝΙΚΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 B 2099 22,18 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_117: 7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

105 112 ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟ
Σ ΠΕ23 B 2104 22 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_39: 65ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 65ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ, 1ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

106 113 
ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 B 2119 21,35 

ΦΛΩΡΙΝ
ΑΣ (Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_228: 2ο 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΤ ΛΑΙΜΟΥ ΠΡΕΣΠΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

107 114 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ23 B 2122 21,25 

Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_93: 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕΛ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

108 116 ΜΠΑΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 2148 20,25 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_46: 21ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 21ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 40ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 3ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 22ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

109 117 ΤΣΑΚΙΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
Σ ΠΕ23 B 2170 19,4 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_907: 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΡΥΣΙΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΡΥΣΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Α΄ 

110 118 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ23 B 2177 19,13 

Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_299: 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ, 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ, 26ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ, 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ, 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

111 119 ΤΣΟΥΛΙΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝ
Η ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 B 2179 18,93 

ΧΑΛΚΙΔΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1157: 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΝΘΟΥ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΛΥΝΘΟΥ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΕΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ-

Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΛΥΒΩΝ 

112 120 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΕΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 B 2190 18 

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1218: 53ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 54ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 25ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 34ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

113 121 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ23 B 2199 17,35 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_744: 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 19ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, 31ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ, 
43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

114 1 ΚΑΡΒΟΥΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 A 153 89,25 

Α΄ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_857: 10ο 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 12ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 6ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

115 2 
ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟ
Υ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ30 A 413 58,5 

ΔΡΑΜΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_5: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ, 2ο 2 
ΘΕΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

116 3 ΣΤΕΦΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 477 54,13 
ΓΡΕΒΕΝΩ
Ν (Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_212: 2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ,, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

117 4 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 A 543 49,5 
ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_215: 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 
ΓΕΡΜΑΝΟΣ 
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

118 5 ΧΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 A 577 47,65 
ΚΟΖΑΝΗ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_663: 8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ, 12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ, 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ 

Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

119 6 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 A 773 33,53 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_974: 13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 23ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 24ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ, 21ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Β΄ 

120 7 ΤΣΟΥΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 A 788 32,75 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_126: 134ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 102ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 105ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 107ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 104ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

121 8 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ30 A 826 31,4 

Α΄ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_858: 13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 13ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 14ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 8ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

122 9 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ30 A 853 30,43 

ΠΕΛΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1065: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΙΦΙΑΝΗΣ - ΑΛΩΡΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΑΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΨΑΛΟΥ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

123 10 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟ
Υ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 A 863 29,9 

ΡΟΔΟΠΗ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_90: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΩΣΤΗ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΩΣΤΗ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   
ΜΕΓΑΛΟΥ   ΠΙΣΤΟΥ 

124 11 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ30 A 868 29,8 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_134: 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

125 12 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 A 921 28,53 

ΔΡΑΜΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_4: ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ ΔΡΑΜΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ ΔΡΑΜΑΣ - 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

126 13 ΦΑΦΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 A 989 27,08 

ΣΕΡΡΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1115: 8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, 25ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, 29ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

127 14 ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 A 1001 26,73 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_892: 109ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΘΕΟΧΑΡΗ-ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΝΑΒΗ, 21ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 27ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ, 77ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ Α΄ 

128 15 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 A 1016 26,38 

ΡΕΘΥΜΝ
ΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1253: 1ο 
ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
26 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ, 3ο 
ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ, 2ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟ - ΔΕΥΤΕΡΟ 
ΔΙΘΕΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ, 3ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΤΡΙΤΟ 
ΔΙΘΕΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ, 
ΜΟΝΟΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΛΟΥ 

129 16 ΜΑΝΑΛΙΚΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 A 1021 26,3 
ΔΡΑΜΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1: 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

130 17 ΒΑΓΓΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 1051 25,65 
ΦΘΙΩΤΙΔ
ΑΣ (Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_493: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

131 18 
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΓΛ
ΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 1105 24,2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1147: 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ - 
ΤΣΑΚΩΝΕΙΟ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΤΡΙΓΛΙΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

132 19 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ ΠΕ30 A 1135 23,25 

ΔΡΑΜΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_6: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΩΛΑΚΑ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΩΛΑΚΑ 

Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
27 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

133 20 ΖΟΡΜΠΑ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 1169 22,48 
ΑΡΓΟΛΙΔ
ΑΣ (Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_441: 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

134 21 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 1177 22,38 
Α΄ ΕΒΡΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_9: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΒΡΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

135 22 ΤΣΙΦΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 A 1194 21,85 
ΣΕΡΡΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1113: 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, 17ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, 19ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

136 23 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 B 23 52,7 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_369: 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 
ΠΑΠΑΔΑΚΕΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

137 24 
ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓ
ΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΗΣΑΙΑΣ ΠΕ30 B 38 47,08 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_433: 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ  
ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ , 21ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, 29ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, 38ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 42ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

138 25 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 B 89 33,38 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_198: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
28 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ, 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ&ΣΚΑΛΑΣ  
ΩΡΩΠΟΥ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 

139 26 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ ΠΕ30 B 144 29,63 

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ (Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_391: 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

140 27 ΨΑΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ30 B 181 27,68 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1463: 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΘΩΜΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

141 28 
ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟ
Υ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ30 B 237 25,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_186: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΝΑΒΑ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ, 3ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

142 29 ΛΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ30 B 246 24,85 

ΚΟΡΙΝΘΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1405: 12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

143 30 ΔΗΜΑΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ30 B 250 24,78 

ΑΡΚΑΔΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1392: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΒΕΝΩΝ, 

Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
29 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

144 31 ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ30 B 265 24,28 

Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_248: 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, 9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, 11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

145 32 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝ
Η ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 B 277 23,63 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_131: 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ, 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ, 7ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ, 8ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

146 33 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙ
ΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 B 285 23,15 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_342: 1ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 4ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

147 34 
ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ30 B 304 21,78 

Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_112: 89ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 91ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 94ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ, 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

148 35 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 B 314 21,18 

ΜΕΣΣΗΝΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_1444: 19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 21ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 24ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 18ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

149 36 ΠΙΛΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 B 316 21 

Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΒΘΜΙΑ_125: 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΡΗΓΑΣ 
ΦΕΡΑΙΟΣ, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ - ΕΛΛΗ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ



  
30 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗ 

ΨΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ, 1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΕΛΜΟΥΖΟΣ 

150 37 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 B 327 20,13 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΘΜΙΑ_194: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ, 5ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ, 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ, 6ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από την 

Παρασκευή 8 Ιανουαρίου έως και τη Δευτέρα 11 Ιανουαρίου 2021, απευθείας σε μια εκ των 

σχολικών μονάδων της ομάδας πρόσληψής τους.  

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021 για την 

Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Γεν. Δ/νση Σπουδών ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β1 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ


		2021-01-07T08:55:12+0200
	Athens




